

ASELSAN A.Ş.
ENTEĞRE YÖNETİM SİSTEMİ KAPSAMI

AKYURT 1:

Adres: Balıkhisar Mah. Koca Seyit Onbaşı Cd. No:1
Akyurt/ANKARA

Mikro elektronik, elektro-optik, navigasyon, güdüm ve insansız, aviyonik teknolojileri faaliyetlerine yönelik; tasarım, üretim, test, entegrasyon, satış ve satış sonrası içeren hizmet ve prosesler ile bunların gereği Türkiye karayollarında oluşan insan taşıma hareketleri, yerleşke iç yolları yaya ve motorlu / motorsuz taşıt hareketleri ve işletme için tüm kaynaklardan temin edilen suyun, su verimliliği ilkelerine göre yönetilmesidir.

AKYURT -2:

Adres: Gzelhisar Mah. ankırı Bulvarı No:77
Akyurt/ANKARA

Mikro elektronik, elektro-optik, navigasyon, gdm ve insansız, aviyonik teknolojileri faaliyetlerine ynelik; tasarımı, retim, test, entegrasyon, satıř ve satıř sonrasını ieren hizmet ve prosesler ile bunların geređi Trkiye karayollarında oluřan insan tařıma hareketleri, yerleřke i yolları yaya ve motorlu / motorsuz tařıt hareketleri ve iřletme iin tm kaynaklardan temin edilen suyun, su verimliliđi ilkelerine gre ynetilmesidir.

MACUNKÖY:

Adres: Mehmet Akif Ersoy Mah. 296. Cd. No:16
Yenimahalle/ANKARA

Haberleşme bilgi teknolojileri, savunma sistem teknolojileri, ulaşım, güvenlik, enerji, otomasyon ve sağlık teknolojileri ve elektronik sistemleri tasarım faaliyetlerine yönelik, üretim, test, entegrasyon, satış ve satış sonrası içeren hizmet ve prosesler ile bunların gereği Türkiye karayollarında oluşan insan taşıma hareketleri, yerleşke iç yolları yaya ve motorlu / motorsuz taşıt hareketleri ve işletme için tüm kaynaklardan temin edilen suyun, su verimliliği ilkelerine göre yönetilmesidir.

GÖLBAŞI:

Adres: Konya Yolu 8. Km Oğulbey Mah. 3051. Sk
No:3 Gölbaşı/ANKARA

Radar ve elektronik harp teknolojileri, savunma sistem teknolojileri faaliyetlerine yönelik tasarım, üretim, test, entegrasyon, satış ve satış sonrası içeren hizmet ve prosesler ile bunların gereği Türkiye karayollarında oluşan insan taşıma hareketleri, yerleşke iç yolları yaya ve motorlu / motorsuz taşıt hareketleri ve işletme için tüm kaynaklardan temin edilen suyun, su verimliliği ilkelerine göre yönetilmesidir.

TEMELLİ:

Adres: Başkent Organize Sanayi Bölgesi, Şadi
Türk Bulvarı No:18/A Malıköy ANKARA
Savunma sistem teknolojileri faaliyetlerine
yönelik tasarım, üretim test, entegrasyon, satış
ve satış sonrası içeren hizmet ve prosesler ile
bunların gereği Türkiye karayollarında oluşan
insan taşıma hareketleri, yerleşke iç yolları yaya
ve motorlu / motorsuz taşıt hareketleri ve
işletme için tüm kaynaklardan temin edilen
suyun, su verimliliği ilkelerine göre
yönetilmesidir.